
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 40/136/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 

z 2022r.  poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023r., Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na kwotę                                                           - 4.483 zł.   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

710   Działalność usługowa  4.483 

 71015  Nadzór budowlany 4.483 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.483 

Razem zmniejszenia 4.483 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków na kwotę                                                           -  4.483 zł.   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

710   Działalność usługowa 4.483 

 71015  Nadzór budowlany  4.483 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  184 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

  4430 Różne opłaty i składki 1.299 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 810 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 190 

Razem zwiększenia 4.483 

 

 

 



 
 
 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą - przeniesienia wydatków w dz. 710, rozdz. 71015 Nadzór budowlany pomiędzy 

paragrafami na łączną kwotę 4.483 zł., zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki.  

 


